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Apsaugos sistema ELDES Pitbull Alarm

Apsaugos sistema ELDES Pitbull Alarm

Apsaugos sistema ELDES Pitbull Alarm – skirta saugoti šeimininko turtą 24 valandas per parą ir nedelsiant
SMS žinute arba skambučiu informuoti apie įsilaužimą. Apsaugos sistema veikia GSM tinkle. Ji įjungiama
arba išjungiama nemokamu skambučiu iš telefono į SIM kortelę, kuri yra įstatyta ELDES Pitbull Alarm
įrenginyje.

Esant įjungtai apsaugai ir prietaisui užfiksavus judesį, sistema siunčia SMS žinutę ir skambina 10
užprogramuotų numerių. Saugos sistema “ELDES Pitbull Alarm” – instaliuojama be profesionalios
pagalbos, ją patogu ir lengva valdyti. Pitbull Alarm galima naudoti ir nuomojamuose namuose, nes ją
paprasta įrengti - tereikia įdėti SIM kortelę ir įjungti įrenginį į elektros tinklą.

PARAMETRAI

Maitinimas: 11-15V; 500mA max
Budėjimo režime naudojama srovė: iki 50mA
Rezervinės baterijos įtampa, talpa: 8.4V; 250mAh
Rezervinės baterijos tipas: Ni-Mh
GSM modemo dažnis: 850/900/1800/1900 Mhz
Sistemos veikimo laikas, naudojantis rezervine baterija: iki 24 hours
Integruotas GSM/GPRS modulis: 850/900/1800/1900 MHz
Palaikomi protokolai: Ademco Contact ID, EGR100, Kronos, Cortex SMS
Autorizuoti vartotojai: 10
Integruotas mikrofonas: yra
Maksimalus judesio detektavimo atstumas: 10 m
GSM antena: integruota
Informavimo būdai: SMS, Voice Calls, GPRS Network
Darbinės temperatūros diapazonas: nuo -10 iki +40 °C
Matmenys: 120 x 68 x 45 mm



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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